
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

OA.342/04/07

Hajnówka, dn. 22.06.2007r.

  

Ogłoszenie wyników 

w przetargu nieograniczonym na „ na systematyczną dostawę artykułów biurowych do siedziby Starostwa ” z dnia 22 czerwca 2007r.
W terminie do 22 czerwca 2007r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty:

 
1. Biuro Plus Ewa i Krzysztof Jatel Sp.j.

ul. Hetmańska 10
15-727 Białystok
cena brutto: 11 938,25 zł

 
2. Grafix K. Olszewska-Piotrowska, M. Tyrała Sp.j.

Al. 1000-lecia P. P. 8
15-111 Białsytok
cena brutto: 13 745,38 zł

 
3. Firma Partner Wojciech Piotrowski

ul. 27-go Lipca 24
15-182 Białystok
cena brutto: 14 334,33 zł

 
4. PHU BAWI S.A.

ul. Składowa 10
15-399 Białystok
cena brutto: 14 582,10 zł

 
Wymagane warunki udziału w postępowaniu spełnia 4 wykonawców.
Z postępowania wykluczono 0 wykonawców. Odrzucono 0 ofert.
Ze względu na najniższą ofertę, która była jedynym kryterium wybrano ofertę nr 1.

 

 

przewodniczący Komisji PrzetargowejAdam Panfiluk

 

Metryka strony

Ogłoszenie wyników w przetargu nieograniczonym na „na systematyczną dostawę artykułów biurowych do siedziby Starostwa ̶

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2007-06-22
Data modyfikacji: 2007-06-22

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2007-06-22

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Ogłoszenie wyników w przetargu nieograniczonym na „na systematyczną dostawę artykułów biurowych do siedziby Starostwa̶

